
 

 

COMUNE DI TALANA 
Provincia di Nuoro 

 

SETTORE:  Ordinanza del Responsabile 

Responsabile     

COPIA ORDINANZA N. 2 DEL 16-01-2020 

OGGETTO 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO DI 

DISCIPLINA DEL TRAFFICO IN OCCASIONE DEI FESTEGGIAMENTI IN 

ONORE DI SANT'ANTONIO GENNAIO 2020 

 



Ordinanza di Ordinanza del Responsabile n.2 del 16-01-2020  
 

Pag. 2 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Vista la nota prot. 199 del 13/01/2020 dell’Associazione turistica Pro Loco Talana, 

allegata alla presente, pervenuta al protocollo del Comune di Talana, di richiesta 

autorizzazione per realizzazione dei festeggiamenti in onore di Sant’Antonio e relativa 

serata per il giorno 18/01/2020, per i festeggiamenti in onore di sant'Antonio, che si 

svolgerà tra la Piazza Sa Carrera e la Piazza Santa Marta. 

Rilevato che occorre al fine di scongiurare pericoli alle persone ed alle cose provvedere 

alla regolamentazione al traffico della suddetta via come da richiesta dell’Associazione 

Turistica; 

Visti gli artt. 4-5-6 del D.lgs. 30.04.1992 n. 285 “nuovo Codice della Strada” 

Viste le caratteristiche tecniche delle strade in questione e del traffico che vi si svolge; 

 

ORDINA 

 

L’istituzione della seguente segnaletica stradale nel giorno 18/01/2020 dalle ore 15:00  

alle ore 24:00: 

DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA NELLA VIA VITTORIO EMANUELE 

DALL'INCROCIO CON VIA SANTA MARIA E FINO ALL'INCROCIO CON VIA 

REGINA ELENA. 

DIVIETO DI TRANSITO E DI SOSTA NELLA PIAZZA SANTA MARTA 

DALL’INCROCIO CON VIA NUORO E FINO ALL’INCROCIO CON VIA 

VITTORIO EMANUELE E VIA SANTA MARIA MADDALENA.  

La Polizia Municipale è incaricata dell’esecuzione della presente ordinanza per la parte 

di propria competenza. 

I trasgressori saranno puniti con le sanzioni previste dall’art. 7 del Codice della Strada. 

Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso al TAR di Cagliari entro sessanta giorni 

dalla data odierna. 

 

Talana il 16 gennaio 2020 

             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO 

        Ing. Luciano Loddo 

 



 

Ordinanza del Responsabile n. 1 del 16-01-2020 - Pag. 3 -  

      

                                                                          

 

 
Il Sindaco 

F.to    

 

 

_____________________ 

 

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo 

 

L’Operatore 

Loi Rossella 


